o nº 02.332.886/0011-78, na qualidade de coordenador líder (“Coordenador Líder”), vêm a público, por meio deste 

aviso ao mercado (“Aviso ao Mercado”), comunicar que, nesta data foi protocolado perante a CVM o pedido de registro 

automático, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “a”, da Resolução CVM 160, da oferta pública de distribuição 

de 85.000 (oitenta e cinco mil) certificados de recebíveis imobiliários, de classe única, em 4 (quatro) séries, da 533ª 

(quingentésima trigésima terceira) emissão da Emissora, nominativos e escriturais (“CRI”), sendo (a) 28.000 (vinte e 

oito mil) CRI da 1ª (primeira) série; (b) 28.000 (vinte e oito mil) CRI da 2ª (segunda) série; (c) 20.000 (vinte mil) CRI 

da 3ª (terceira) série; e (d) 9.000 (nove mil) CRI da 4ª (quarta) série (“Oferta” e “Emissão”, respectivamente), nos 

termos do “Termo de Securitização de Direitos Creditórios Imobiliários da 533ª (Quingentésima Trigésima Terceira)